209j Weissbach, oest. Schlesien. — 11/6 1372 Considera­
tis serviciis per Henricum Schonewald de Paczków 
mag. coquine curie nostre nobis et eccl. Wrat. exhi­
bitis . . 3 mansos agrorum sitos in villa Wysbach, 
quos olim Joh. dictus Bobinberger obtinuit, qui ad 
nos tamquam ad Wrat. episcopum temporalem et 
feudi dominum sunt devoluti, Henrico predicto de­
dimus in feudum. 27/7 1382 wird der Verkauf 
eines allodiums daselbst bestätigt unter der Ver­
pflichtung „quod episcopo Wrat. cum uno equo 4 mar- 
carum quociens pro castri nostri Jawirnik necessitate 
requisitus fuerit, debent deservire. NLB 18/19 u. 50. 
16/4 1378 silva Wykerswald vulgariter nuncupata prope 
Crutenwalde. NLB. 44.

210) Gostitz, Kr. Neisse. Ldg. u. Gb. 534 u. 96 ha. und 
Ober Gostitz, oest. Schlesien. — 2/1 1374 wird ein 
neuer Brief über die Scholtisei ausgestellt, wonach 
7 Hufen, zwei Mühlen und ein Kretscham dazu gehören. 
NLB. 60.

Sorykesdorph207) habet xx magnos mansos, 139. 
scultetus habeti], tabernam, molendinum; rema­
nent xvii.

Jawornik208) habet xl magnos mansos, iacent 140. 
pro parvis, ecclesia habet ij, scultetus habet v), 
tabernam, molendinum cum ij rötis; remanent 
XXXI).

Wyzbach209) habet xxvj magnos mansos, iacent 141. 
pro parvis, ecclesia habet ij, scultetus habet 
IIIjor mansos et virgas IIIor, thabernam, molen­
dinum cum ij rotis.

Gostzeczna210) habet xxxvij magnos mansos, 142. 
iacent pro parvis, scultetus habet VIj, taber­
nam et molendinum cum i] rotis; remanent xxx.
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143. Kempnitz iuxta Paczków ) habet lx mag­
nos mansos, iacent pro parvis, ecclesia habet 
i), scultetus habet x, tabernam et tria molen­
dina cum VI rotis; remanent xlvII.

211

144. Blothnicza  2) habet L mansos magnos, iacent 
pro parvis, sed positi sunt pro XIj, scultetus 
habet i), tabernam, molendinum cum rota; 
remanent x.
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145. Koselno ) habet xxx magnos mansos, iacent 
pro parvis, scultetus habet IIIjor, tabernam, 
molendinum cum i) rotis; remanent xxvj.

213

146. Bogunow ) habet xxxj mansos et quilibet 
solvit per j marcam et per maldratam triplicis 

f. 10a. annone domino episcopo,  et ecclesia de Pacz­
ków ) percipit ix maldratas.

214

216
147. Heynczendorf ) habet XXIIIj mansos par­

vos, Conradus de Wysbach habet vnj, mo­
lendinum cum duabus rotis; remanent xvj.

216

148. Antiquum Paczków ) habet xxxvnj mansum 217

211) Karnitz, Kr. Neisse. Ldg. u. Gb. 989 u. 255 ha. und 
Karnitz Ueberschär oest. Schlesien.